合政督办〔2016〕6 号

转发安徽省人民政府教育督导委员会关于开展

全省学校体育工作专项督导的通知

各县（市）区政府、教育督导委员会：

现将《安徽省人民政府教育督导委员会关于开展全省学校体

育工作专项督导的通知》（皖教秘[2016]27 号）转发给你们，并

就迎检工作有关事宜通知如下：

一、做好迎检准备工作

各县（市）区要按照皖教秘[2016]27 号通知精神，认真做

好收集整理迎检资料、书面工作总结以及实地督查和座谈交流等

各项迎检准备工作。

二、材料报送

各县（市）区于 5 月 13 日前将书面工作总结（电子稿）发

至市教育督导委员会办公室。

联系人：戴恒本

电 话：63505196

邮 箱：38347710@qq.com。

合肥市人民政府教育督导委员会办公室

2016 年 4 月 26 日

抄送：各县（市）区教体局。